PESO OPERACIONAL ACIMA DE 7.5OOKG. MOTORISTAOPERADOR. MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

Adjudicado para FOX TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.499.126/0001-00, 
peto melhor valor de R$ 6.813.600,00 (seis milhões, oitocentos e treze mil, seiscentos reais), 
em 15/05/2025.